
Okresnímu soudu v Lounech 
 

Emailovou schránkou 
V Praze dne 23. února 2023 

Žadatel: Ka  L  
nar. 
trvale bytem   
doručovací adresa:  
emailová adresa: 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu 
k informacím 
 

Vážení, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji 
zdvořile požádat o poskytnutí všech rozhodnutí, které byly vydány v řízeních týkajících se 
porušení smlouvy o díle a práv z vadného plnění - odstranění vady dodáním náhradního 
díla nebo jeho části dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a zákona č. 89/2012, Sb., 
občanský zákoník. Přičemž zdvořile žádám o zaslání i rozhodnutí soudů vyšších instancí 
v takových to řízení. 

Dovoluji si Vás požádat o zaslání takových rozhodnutí na emailovou adresu: 

Předem Vám velice děkuji za kladné vyřízení věci a zůstávám s pozdravem 

   

Ka L
 



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 43/2023

K  L
VYŘIZUJE: JUDr. Vincík

DNE: 1. 3. 2023

VĚC: žádost o informaci

Vážená paní Lesáková,

ve věci Vaší žádosti o informace ze dne 23. 2. 2023 Vám sděluji, že lustrací v informačním systému
zdejšího soudu ISAS, není možné Vámi požadovaná rozhodnutí s přesností vyhledat, neboť tento
systém nedisponuje funkcí použitelnou pro tento typ žádosti. Požadovaná rozhodnutí by bylo
možné teoreticky vyhledat pouze tak, že bylo soudem přistoupeno k fyzickému (ručnímu)
prohlížení veškerých spisů vedených v občanskoprávních věcech. Tuto činnost však soud není
schopen vzhledem k značnému množství těchto spisů a rovněž vzhledem k nutnosti zajištění
plnění svých ostatních pracovních povinností vykonat.

S pozdravem,

JUDr. David Vincík , v.r.
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpověď.docx



